
 
 

UCHWAŁA NR III/12/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu w części obrębów Bierkowo-Strzelino, gmina Słupsk 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, poz. 1890, poz. 2029, poz. 2739) oraz art. 18 ust. 2 
pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 8 ust. 98 uchwały Nr XXXVI/389/2014 Rady Gminy Słupsk z dnia 25 marca 2014 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w części obrębów 
Bierkowo-Strzelino, gmina Słupsk (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1743, z 2016 r. poz. 4390, z 2028 r. 
poz. 3827, z 2021 r. poz. 3000 oraz z 2022 r. poz. 3 i 5190) odnoszący się do terenu oznaczonego 98NO/PS 
(pow. 68,27 ha). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Paweł Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 3520


	UCHWAŁA NR III/12/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-09T14:06:01+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




